Приложение №1 

Реестр проектов, реализуемых с использованием механизмов муниципально-частного партнерства 
[bookmark: _GoBack]на территории муниципального района «Вейделевский район» по состоянию на 01 января 2025 года

	№п/п
	Наименование проекта
	Уровень реализации проекта 
	Отрасль реализа-ции проекта 
	Форма реали-зации проекта 
	Статус реализа-ции проекта 
	Партнеры 
	Сроки реализации проекта 
	Бюджет проекта 
(млн. руб.)
	Краткое описание проекта 

	
	
	
	
	
	
	публичный
	частный
	
	всего
	в т.ч. за счет средств частного инвес-тора
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Строительство АГНКС-1 на территории Вейделевского района
	муници-пальный
	автодо-рожная инфра-структура
	иное
	эксплуа-тация (оказание услуг/тех-ническое обслужи-вание)
	Администра-ция Вейделевского района
	ООО «Газпром газомо-торное топливо»
	28.05.2019г.- 27.05.2029г.
	150,6
	150,6
	Строительство автомобильной газонаполни-тельной компрессорной станции севернее п.Вейделевка 

	2.
	Создание банно-оздоровитель-ного комплекса «Березка» в п.Викторополь Вейделевского района
	муници-пальный с региона-льным участием
	культура и отдых
	иное
	эксплуа-тация (оказание услуг/тех-ническое обслужи-вание)
	Администра-ция Вейделевского района
	ИП Аветян Илья Норикович
	02.08.2017г. - 04.12.2025г.
	6,9
	1,9
	Создание банно-оздоровитель-ного комплекса «Березка» в п.Викторополь для отдыха жителей и гостей Вейделевского района



